
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про  присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна,  

що утворюються в результаті поділу 
 

        Керуючись підпунктом 10 пункту «б» частини 1статті 30, пунктом 11 статті 
37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 263, 264 
Закону України  «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 7 
Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України № 690 від 07 липня 2021 
року, розглянувши заяву Грозова Миколи Михайловича про присвоєння адреси 
об’єктам нерухомого майна, що утворюються в результаті поділу житлового 
будинку, будівель та споруд за адресою: вул. Мира, 159, с. Виноградівка, який 
належить Грозову Миколі Михайловичу на підставі витягу про державну 
реєстрацію прав  серія ССА № 685365 від 30.05.2011 та свідоцтва про право 
власності серія ЯЯЯ № 571901 від 23.05.2011, виданого на підставі рішення 
виконкому Виноградівської сільської ради від 04.05.2011 №44,  враховуючи 
висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна за 
адресою: вул. Мира, 159, с. Виноградівка, виконавчий комітет Арцизької 
міської ради 

В И Р І Ш И В : 
        1. Присвоїти нову адресу об’єктам нерухомого майна, розташованим за 
адресою: вул. Мира, 159, с. Виноградівка, а саме: 
        приміщенням у житловому будинку  (згідно технічного паспорту)  літ. 
«А»: 7-кухні, площею 19,60кв.м.; 6-кухні, площею 20,10кв.м.; 5-кімнаті 
житловій, площею 11,30кв.м.; II-підвалу, площею 11,10кв.м.; загальною 
площею 62,10 кв.м.; літ. «Б»: літній кухні, площею 34,70 кв.м.; літ. «В»: навісу, 
площею 27,20 кв.м.; літ. «Г»: літній кухні, площею 27,30 кв.м.; літ. «З»: 
вбиральні, площею 3,20 кв.м.; літ. «И»: сараю, площею 7,50 кв.м.; літ. «К»: 
сараю, площею 19,10 кв.м.; літ. «Л»: навісу, площею 28,90 кв.м.; № 1,4,5 
дворові споруди, II інші споруди, які утворюються в результаті поділу 
житлового будинку, будівель та споруд:  
68452, Одеська область, Болградський район, село Виноградівка, вул. Мира, 
159 - А 
       2. Залишити адресу приміщенням у житловому будинку (згідно технічного 
паспорту) літ. «А»: 1-коридору, площею 12,20 кв.м.; 2-кімнаті житловій, 
площею 21,10 кв.м.; 3-кімнаті житловій, площею 16,40 кв.м.; 4-коридору, 
площею 10,60 кв.м.; I-веранді, площею 20,70 кв.м.; загальною площею 81,00 



кв.м.; літ. «Д»: гаражу, площею 45,30 кв.м.; літ. «Е»: навісу, площею 18,70 
кв.м.; літ. «Ж»: сараю, площею 31,60 кв.м.; літ. «М»: навісу, площею 17,70 
кв.м.; № 2,3,6 дворові споруди, I інші споруди, які утворюються в результаті 
поділу житлового будинку, будівель та споруд:  
68452, Одеська область, Болградський район, село Виноградівка, вул. Мира, 
159.  
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника Арцизького міського голови. 
 
 
 
 
Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
24 березня  2022 року 
№51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


